
MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: c.morato

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $72,550,000.00 $72,550,000.00 $52,466,143.40 $52,466,143.40 -20,083,856.60

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $42,405,000.00 $42,405,000.00 $40,574,696.18 $40,574,696.18 -1,830,303.82

$0.00PRODUCTOS $1,400,000.00 $1,400,000.00 $71,574.41 $71,574.41 -1,328,425.59

$0.00APROVECHAMIENTOS $3,505,000.00 $3,505,000.00 $3,538,757.95 $3,538,757.95 33,757.95

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $333.28 $333.28 333.28

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$539,441,000.00 $539,441,000.00 $447,712,832.89 $447,712,832.89 -91,728,167.11

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $659,301,000.00 $659,301,000.00 $544,364,338.11 $544,364,338.11 -114,936,661.89

         Ingresos Excedentes -114,936,661.89

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $72,550,000.00 $72,550,000.00 $52,466,143.40 $52,466,143.40 -20,083,856.60$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $42,405,000.00 $42,405,000.00 $40,574,696.18 $40,574,696.18 -1,830,303.82$0.00

PRODUCTOS $1,400,000.00 $1,400,000.00 $71,574.41 $71,574.41 -1,328,425.59$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,505,000.00 $3,505,000.00 $3,538,757.95 $3,538,757.95 33,757.95$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$539,441,000.00 $539,441,000.00 $447,712,832.89 $447,712,832.89 -91,728,167.11$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $333.28 $333.28 333.28

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $659,301,000.00 $659,301,000.00 $544,364,338.11 $544,364,338.11 -114,936,661.89

         Ingresos Excedentes -114,936,661.89
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